
 
 

UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z pismem Ministra Finansów nr ST5.4751.4.2024 z dnia 20 maja 
2024 r. oraz Decyzją Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.79.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., Rada Powiatu 
Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.904.437,56 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 598.030,36 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 1.306.407,20 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 533.887,36 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 533.887,36 PLN, z tego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych, o 2.143,36 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 2.480.464,83 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 770.832,83 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 642.732,83 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 262.646,36 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 380.086,47 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 128.100,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 1.709.632,00 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 1.550.632,00 PLN, 

b) zakupy inwestycyjne, o 159.000,00 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.109.914,63 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4094



1) wydatki bieżące, o 889.914,63 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 887.771,27 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 68.170,19 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 819.601,08 PLN, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
o 2.143,36 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 220.000,00 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 220.000,00 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
Powiat Olkuski” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody o kwotę 
31.485,31 PLN, w tym: § 2110 o 31.485,31 PLN, 

2) kwotę dochodów w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 31.485,31 PLN. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się dotację o kwotę 
128.100,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 128.100,00 PLN, 
w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 128.100,00 
PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 128.100,00 PLN. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej określający „Dochody i wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków z pomocy zagranicznej" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność w zadaniu pn.: „RoboStem, 
ERASMUS+”, realizowane przez Zespół Szkół Nr 1 w Olkuszu, w latach 2024 - 2025 zmniejsza się 
nakłady o kwotę 1.589,55 PLN oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 2.143,36 PLN, w tym: środki 
europejskie o 2.143,36 PLN, 

2) kwotę wydatków w wierszu „Razem wydatki bieżące” i „Ogółem wydatki bieżące i majątkowe” zmniejsza 
się o 2.143,36 PLN. 

§ 9. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej określający „Dochody i wydatki na rachunkach, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg i wydatki nimi finansowane" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4094



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4094



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 392.787,17 (-) 409.800,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 361.649,75 (-) 409.800,00 
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 9,75 (-) 409.800,00 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 9,75  

   § 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 (-) 409.800,00 

   2) dochody majątkowe, z tego: (+) 361.640,00  

   § 6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

(+) 361.640,00  

  60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych, w tym: 

(+) 30.997,42  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 30.997,42  
   § 0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

(+) 30.895,41  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 102,01  

  60095 Pozostała działalność, w tym: (+) 140,00  
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 140,00  

   § 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 140,00  

2.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA (+) 101.013,77  

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, w tym: 

(+) 101.013,77  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 84.653,57  

   § 0470 Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i służebności 

(+) 222,65  

   § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 6.358,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4094



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 630,92  

   § 2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

(+) 77.441,45  

   2) dochody majątkowe, z tego: (+) 16.360,20  

   § 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania 
za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 

(+) 16.360,20  

3.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 88.131,50  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 88.131,50  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 88.131,50  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 88.131,50  

4.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

(+) 49.570,05  

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, w 
tym: 

(+) 49.570,05  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 49.570,05  

   § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

(+) 46.387,16  

   § 0580 Wpływy z tytułu grzywien i 

innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

(+) 2.000,00  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 720,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 462,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4094



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

5.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA (+) 959.892,31  

  75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, w 
tym: 

(+) 928.407,00  

   1) dochody majątkowe, z tego: (+) 928.407,00  
   § 6180 Środki na inwestycje na 

drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

w granicach miast na prawach powiatu 

(+) 928.407,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe, w tym: (+) 31.485,31  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 31.485,31  

   § 2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

(+) 31.485,31  

6.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 74.411,95 (-) 2.143,36 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne, w tym: (+) 142,53  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 142,53  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 142,53  

  80115 Technika, w tym: (+) 30.504,43  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 30.504,43  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 11.659,28  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 18.845,15  

  80116 Szkoły policealne, w tym: (+) 998,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 998,00  

   § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

(+) 450,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4094



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(+) 547,48  

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 33.866,99  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 33.866,99  
   § 0830 Wpływy z usług (+) 2.679,60  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 6.318,35  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

(+) 24.869,04  

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego, w tym: 

(+) 8.900,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 8.900,00  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

(+) 8.900,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym:  (-) 2.143,36 

   1) dochody bieżące, z tego:  (-) 2.143,36 
   § 2701 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 (-) 2.143,36 

7.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 36,30  

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w 
tym: 

(+) 15,58  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 15,58  
   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 15,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4094



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej, w tym: 

(+) 20,72  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 20,72  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 20,72  

8.  855  RODZINA (+) 100.849,49 (-) 121.944,00 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 100.849,49 (-) 121.944,00 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 100.849,49 (-) 121.944,00 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 120,22   

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 3.241,27  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 78.492,00  

   § 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 18.996,00 (-) 121.944,00 

9.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 137.745,02  

  90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, w tym: 

(+) 137.745,02  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 137.745,02  

   § 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 137.745,02  

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 1.904.437,56 (-) 533.887,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4094



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 1.368.632,00 (-) 1.039.601,08 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 1.368.632,00 (-) 1.039.601,08 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 819.601,08 

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

 (-) 819.601,08 

 

  - wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

 (-) 819.601,08 

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 1.368.632,00 (-) 220.000,00 

   1) inwestycje (+) 1.368.632,00 (-) 220.000,00 

2.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA (+) 80.000,00  

 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii, w tym: 
(+) 80.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 80.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 80.000,00  

 
  - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 80.000,00  

3.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 533.917,62  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 453.917,62  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 194.476,17  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 194.476,17  

 
  - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
(+) 114.476,17  

 

  - wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 80.000,00  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 259.441,45  
   1) inwestycje (+) 182.000,00  

 
  2) zakupy inwestycyjne (+) 77.441,45  

 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, w tym: 
(+) 80.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 80.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 80.000,00  

 

  - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 80.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4094



 

 

 

4.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 295.714,19 (-) 45.857,55 

  80115 Technika, w tym: (+) 18.845,15 (-) 18.845,15 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 18.845,15 (-) 18.845,15 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 18.845,15 (-) 18.845,15 

   - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 18.845,15 (-) 18.845,15 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 152.969,04 (-) 24.869,04 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 152.969,04 (-) 24.869,04 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 24.869,04 (-) 24.869,04 

   - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 24.869,04 (-) 24.869,04 

   2) dotacje udzielane z budżetu 

powiatu 

(+) 128.100,00  

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego, w 

tym: 

(+) 23.900,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 23.900,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 23.900,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

(+) 23.900,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 100.000,00 (-) 2.143,36 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 100.000,00 (-) 2.143,36 

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 100.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

(+) 100.000,00  

   2) wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków zagranicznych, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

 (-) 2.143,36 

5.  852  POMOC SPOECZNA (+) 20.000,00  

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym: (+) 20.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 20.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 20.000,00  

 
  - wydatki związane z 

realizacją ich 
(+) 20.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4094



 

 

 

 

 

 

statutowych zadań 

6.  855  RODZINA (+) 44.456,00 (-) 24.456,00 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 24.456,00 (-) 24.456,00 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 24.456,00 (-) 24.456,00 

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 24.456,00 (-) 24.456,00 

 

  - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 24.456,00 (-) 24.456,00 

 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym: 

(+) 20.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 20.000,00  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 20.000,00  

 
  - wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 20.000,00  

7.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

(+) 137.745,02  

  90095 Pozostała działalność, w tym: (+) 137.745,02  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 56.186,47  

 
  1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 56.186,47  

 

  - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 56.186,47  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 81.558,55  

 
  1) zakupy inwestycyjne (+) 81.558,55  

WYDATKI OGÓŁEM (+) 2.480.464,83 (-) 1.109.914,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4094



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady Powiatu 
w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1.  801 
 

Oświata i wychowanie 201.579,90 201.579,90 

  80115 Technika 81.489,10 81.489,10 

   Dochody 81.489,10  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

81.489,10  

   - Miasto Bukowno 5.146,68  

   - Gmina Klucze 6.004,46  

   - Gmina Olkusz 54.040,14  

   - Gmina Trzyciąż 7.720,02  

   
- Gmina Wolbrom 8.577,80  

   Wydatki  81.489,10 

   1. wydatki bieżące, z tego:  81.489,10 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 81.489,10 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 81.489,10 

  80120 Licea ogólnokształcące 111.190,80 111.190,80 

   Dochody 111.190,80  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

111.190,80  

   
- Gmina Olkusz 111.190,80  

   Wydatki  111.190,80 

   1. wydatki bieżące, z tego:  111.190,80 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 111.190,80 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 111.190,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4094



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

8.900,00 8.900,00 

   Dochody 8.900,00  

  

 

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8.900,00  

   Wydatki  8.900,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  8.900,00 

  
 

1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 8.900,00 

  
 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  

 8.900,00 

2. 855 
 

Rodzina 489.510,00 489.510,00 

  85508 Rodziny zastępcze 182.868,00 182.868,00 

   Dochody 182.868,00  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

78.492,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

104.376,00  

   Wydatki  182.868,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  182.868,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 182.868,00 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 182.868,00 

  
85510 Działalność placówek opiekuńczo -

wychowawczych 

306.642,00  

   Dochody 306.642,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

306.642,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4094



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

   Wydatki  306.642,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  306.642,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 306.642,00 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 306.642,00 

OGÓŁEM 691.089,90 691.089,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4094



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady Powiatu 
w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 
 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz 

§ klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 
wydatek 

1. 600 
 

Transport i łączność 42.535.735,20  

 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 42.535.735,20  

   1) Przebudowa dróg powiatowych, w tym: 44.625,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 44.625,00 

   2) Przebudowa dróg powiatowych nr 

1091K i 1108K w miejscowościach 
Bogucin Duży, Pazurek, Jaroszowiec, w 

tym: 

8.517.244,43 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 969.494,43 
   § 6370 7.547.750,00  
   
   3) Modernizacja dróg powiatowych nr 

1123K, 1153K i 1151K na terenie 
Gminy Wolbrom, w tym: 

7.888.862,70 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6370 7.888.862,70  

   4) Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową 

nowej drogi do spójnych terenów 
inwestycyjnych w Bukownie, w tym: 

2.070.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 

 

2.070.000,00  

   5) Przebudowa drogi powiatowej 1092K w 
km od 1+600 do km 3+954 w 

miejscowości Bogucin Mały i Bogucin 

Duży, Powiat Olkuski, w tym:  

6.495.606,25 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 6.495.606,25  

   6) Rozbiórka istniejącego i budowa 

nowego mostu na rzece Biała Przemsza 
w ciągu drogi powiatowej nr 1121K w 

m. Kaliś, w tym:  

2.059.757,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 

 

2.059.757,00  

   7) Sołectwo Zimnodół – Budowa chodnika 
przy drodze powiatowej w Zimnodole, 

w tym: 

35.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 

 

 
 

35.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4094



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz 

§ klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 
   8) Przebudowa/Rozbudowa drogi 

powiatowej 1095K na terenie Powiatu 

Olkuskiego, w tym: 

11.503.500,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 1.154.000,00  
   § 6370 10.349.500,00  

   9) Przebudowa/modernizacja odcinków 

dróg powiatowych 1123K i 1153K na 

terenie Gminy Wolbrom, w tym: 

2.602.040,82 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 102.040,82  
   § 6370 2.500.000,00  

   10) Montaż radarowych wyświetlaczy 

prędkości przy drogach powiatowych, w 
tym:  

23.874,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 23.874,00  

   11) Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1070K – ul. Parkowej w 
miejscowości Bolesław, w tym: 

105.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 105.000,00 

   12) Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1137K w 
miejscowościach Boża Wola i Jeżówka 

w km od 0+000 do km 3+291, w tym: 

125.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 125.000,00 

   13) Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1104K w 
miejscowościach Kwaśniów Górny i 

Kwaśniów Dolny w km od 0+000 do km 

8+276, w tym: 

300.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 300.000,00 

   14) Budowa odwodnienia drogi powiatowej 

nr 1076K ul. Krakowskiej w 
miejscowości Gorenice w rejonie 

posesji 64 i 68, w tym: 

48.585,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 48.585,00 

   15) Montaż sygnalizacji świetlnej na 

przejściu dla pieszych w miejscowości 
Jaroszowiec w ciągu drogi powiatowej 

nr 1095K, w tym: 

205.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 205.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4094



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz 

§ klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 
   16) Przebudowa drogi powiatowej 1091K w 

km od 4+295 do km 7+561 w 

miejscowości Bogucin Duży, Powiat 
Olkuski, w tym: 

361.640,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 361.640,00 

   17) Opracowanie dokumentacji technicznej 
dla zadania Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1154K na odcinku od 
granicy z powiatem krakowskim do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1090K oraz odcinkiem drogi powiatowej 

nr 1090K do skrzyżowania z ul. 

Południową  i ul. Wesołą w Trzyciążu, 
w tym: 

150.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6300 150.000,00  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 5.400,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.400,00  

   1) Zakupy inwestycyjne, w tym: 5.400,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6060 5.400,00 

3. 750  Administracja publiczna 699.941,45 
 

  75020 Starostwa powiatowe 699.941,45  

   1) Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Olkuszu wraz z 

dostosowaniem do wymogów ppoż. 
oraz potrzeb osób niepełnosprawnych, 

w tym: 

440.500,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6050 440.500,00 

   2) Wymiana centrali przeciwpożarowej, w 

tym: 

85.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu    § 6050 85.000,00 

   3) Zakup samochodu, w tym:  77.441,45 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6060 77.441,45 

   4) Modernizacja dachu budynku 
magazynowego Zarządu Drogowego w 

Olkuszu, w tym: 

97.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 97.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4094



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz 

§ klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

550.000,00 
 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  

550.000,00  

   1) Instalacja fotowoltaiczna w obiekcie KP 

PSP Olkusz i JRG Wolbrom, w tym: 

550.000,00 KP PSP w 

Olkuszu 

   § 6050 550.000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 145.900,00 
 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 22.000,00  

   1) Modernizacja monitoringu wizyjnego i 

systemu alarmowego, w tym: 

22.000,00 Zespół Szkół 

Specjalnych                   
w Olkuszu    § 6050 22.000,00 

  80115 Technika 108.900,00  

   1) Wykonanie wentylacji mechanicznej w 

ZS Nr 1 w Olkuszu przy ul. Górniczej 

12, w tym: 

53.900,00 Zespół Szkół 

Nr 1                   

w Olkuszu 
   § 6050 53.900,00  

   2) Modernizacja ogrodzenia przy Zespole 
Szkół w Wolbromiu, w tym: 

40.000,00 Zespół Szkół 
w 

Wolbromiu    § 6050 40.000,00 

   3) Modernizacja sal gimnastycznych w 
budynkach oświatowych, w tym: 

15.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu    § 6050 15.000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 15.000,00 
 

   1) Modernizacja monitoringu wizyjnego i 
systemu alarmowego, w tym: 

15.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu    § 6050 15.000,00 

6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   

423.000,00 
 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

423.000,00 

 

   1) Dostępna przestrzeń publiczna, w tym: 423.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6050 423.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4094



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz 

§ klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

231.558,55 

 

  90095 Pozostała działalność 231.558,55  

   1) Zakup samochodu hybrydowego, w 

tym:  

150.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu    § 6060 150.000,00 

   2) Zakup samochodu, w tym: 81.558,55 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6060 81.558,55 

8. 921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.735.000,00 
 

 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.735.000,00  

 
  

1) Polepszenie parametrów 
przeciwpożarowych zabytkowego 

budynku Zespołu Szkół nr 1 im. 
Stanisława Staszica w Olkuszu, w tym: 

1.660.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6050 1.660.000,00 

   2) Renowacja zabytkowego sztandaru 

Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Olkuszu, w tym: 

75.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050 75.000,00  

OGÓŁEM 46.326.535,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4094



 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Dochody i wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną 

Dochody 

L.p. Treść Dział Rozdział § Kwota w PLN 

1.  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 

  

637.745,02 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, w tym: 

 

90019 

 

637.745,02 

 1) dochody bieżące, z tego:    637.745,02 

 Wpływy z różnych opłat   0690 637.745,02 

OGÓŁEM 637.745,02 

 

Wydatki 

L.p. Treść Dział Rozdział Kwota w PLN 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 

 

737.805,34 

1.  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 
w tym: 

 
90004 129.800,00 

 1. wydatki bieżące, z tego:   129.800,00 

 
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
  

129.800,00 

 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   

129.800,00 

2.  Pozostała działalność, w tym:  90095 608.005,34 
 1. wydatki bieżące, z tego:   376.446,79 

 
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
  376.446,79 

 
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  14.070,00 

 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   
362.376,79 

 2. wydatki majątkowe, z tego:   231.558,55 
 1) zakupy inwestycyjne   231.558,55 

OGÓŁEM 737.805,34 

w tym:  

1) wydatki z dochodów 637.745,02 

2) wydatki z przychodów* 100.060,32 

*Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4094



 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Kwota w PLN 

1.  I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 25.591,00 25.591,00 

2.  II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 34.840,00 34.840,00 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801  42.715,00 42.715,00 

 
80120 29.491,00 29.491,00 

80195 13.224,00 13.224,00 

4.  Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 75.889,05 75.889,05 

5.  Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801 80115 3.630,00 3.630,00 

6.  Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 27.000,00 27.000,00 

7.  Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 1.500,00 1.500,00 

8.  Zespół Szkół Specjalnych 801 80102 26,00 26,00 

9.  Zespół Placówek Oświatowych w Olkuszu 854  328.600,00 328.600,00 

 
85410 274.100,00 274.100,00 

85417 54.500,00 54.500,00 

OGÓŁEM 539.791,05 539.791,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4094



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały nr II/22/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12.06.2024r. 

Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. nr L/417/2023 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 20.12.2023 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki w 

PLN 

1.  600 
 Transport i łączność 3.521.086,00 4.193.917,25 

  
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.521.086,00  

   1) dochody bieżące 3.159.446,00  

  

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

3.159.446,00  

   2) dochody majątkowe  361.640,00  

  

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

361.640,00  

   Wydatki  4.193.917,25 

   1. wydatki bieżące, z tego:  3.159.446,00 

  

 1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 
3.159.446,00 

  

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych działań, w tym: 

 
3.159.446,00 

  

  Remont drogi powiatowej nr 1155K na 

odcinku I -w km od 0+000 do km 4+450 

na odcinku II - w km 6+633 do km 

7+728 w miejscowości Tarnawa i 
Imbramowice, Powiat Olkuski 

 1.484.110,00 

  

  Remont drogi powiatowej 1112K w km od 

0+000,00 do km 1+908,00 w 
miejscowości Krzywopłoty, Powiat Olkuski 

 694.535,00 

  

  Remont drogi powiatowej 1087K w km od 

1+426,00 do km 2+604,00 w 
miejscowości Kosmolów, Powiat Olkuski 

 980.801,00 

   2. wydatki majątkowe, z tego:  1.034.471,25 

   1) inwestycje, w tym:  1.034.471,25 

  

  Przebudowa drogi powiatowej 1092K w 

km od 1+600 do km 3+954 w 
miejscowości Bogucin Mały i Bogucin 

Duży, Powiat Olkuski 

 672.831,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4094



 

 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 
 w PLN 

Wydatki w 
PLN 

  

  Przebudowa drogi powiatowej 1091K w 

km od 4+295 do km 7+561 w 

miejscowości Bogucin Duży, Powiat 
Olkuski 

361.640,00 361.640,00 

      

OGÓŁEM 3.521.086,00 4.193.917,25 

w tym: 361.640,00  

1) wydatki z dochodów 3.159.446,00 3.521.086,00 

2) wydatki z przychodów*  672.831,25 

*Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4094


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-18T11:43:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




